ACM. Id. 

XLVII [474] 

25-10-1496 

A X X V de dit doní a mestra Francí Bofill, brodador, a compliment 
de la gola d'infern del pali, ab una vegada, sís liures, setza sous, com lo 
preu sie s ta t X V H I liures... VI liures, X V I diners. 

ACM. Id. 
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XLVIII [4751 

14-1-1499 
A XTTTT de janer , any M C C C C L X X X X V I I I I , en presencia del Rev. 

Senyor Bisbe e ab voluntat sua, io donat a fer l'altre gola ab una Maria 
a mestre F r a n c e s c h Bofill, per X V liures, e té reparar l'altre a despesas 
suas. Apar per albarà fet de m a de mi, Gabriel Mora, prevera, e loat per 
dit Francí . De les quals X V liures li doni, de present, V ducats d'or vene
cians porrata de dites XV liures e les VII liures restants rebrà com la 
obra sia feta ... VILI liures. 

ACM. Libre de Animes de Purgatori 1495; I. L X X I . I , f. 55v. 

XLIX [4761 

16-3-1499 
A X V L de marts , dona per mi mossen Antoni Ribas, bassiner de Pur

gatori, a mestra Francí Bofill, brodador set liures, a compliment de XV 
liures. Costa per albarà de totas X V liures. ACM. Id. 

L [477] 
Francesc Bofill, bordador, se comprometé a acabar un palio para la 
parròquia de Porreres. 

31-1-1503 
Ego, Franciscus Boffi, brodaderius Maioricarum, gratis etc. promitto 

vobis, venerabili Pontio Feliu, presbitero, habitatori parochie de Porre
res, quod perficiam palium sive pali altaris Corporis Christl diete parro-
chie de Porreres cum quinqué figuris videlicet cum quatuor apostolis et 
lo Déu in medio dicti pali cum calice et cum vestituris modo palii Sanc -
ti Sabestiani diete ecclesie, hoc est cum palliis sive mantos auri et cum 
tunicis sive gonelles auri et cirici, quod pallium promitto perficere intra 
unum mensem dum obtinuero sanitate ab infirmitate quam nunch h a -
beo seu dum de manibus meis poterò negotiari. 

Vos vero teneamini facere complementum, perfecto opere, a d X X V 
libras et duos ducatos pro joya et pro hiis et pro pertinentlis, ratione 
diete operis j a m receptis, obligo personam m e a m nomine depositi et 
commande et omnia bona etc. 
Ad hec, ego, dictus Pontius Feliu, presbiter, presens et predicta omnia 
laudans, promitto, etc. obligo, etc. 

Testes: venerabilis Ludovicus Roig, presbiter, et Augustinus Ferran, 
allas Agost, clericus Maioricarum. 

AHM. P, Damià Mora, Notes 1499-1507, f. 28. 
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LI [478] 

Llorenç García, bordador de Mallorca, nombra procuradora a su 
mujer Antonina.